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Annotatsiya: Mazkur maqolada turizm klasterlarining iqtisodiy samaradorligi va 

ularni rivojlantirish imkoniyatlari Buxoro viloyati misolida tahlil qilinadi. Turizm klasterlari 

orqali hududiy iqtisodiyotning rivojlanishi, xizmatlar sifati oshishi va investitsiya 

muhitining yaxshilanishi yoritilgan. Shuningdek, maqolada klasterlashuv jarayonida 

innovatsion yondashuvlar va yangi iqtisodiy modellar taklif etiladi. 
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Annotation: This article analyzes the economic efficiency and development 

opportunities of tourism clusters based on the example of the Bukhara region. It highlights 

the role of tourism clusters in regional economic growth, service quality improvement, and 

investment attraction. The paper also proposes innovative approaches and new economic 

models in cluster development. 
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Аннотация: В данной статье анализируются экономическая эффективность и 

возможности развития туристических кластеров на примере Бухарской области. 

Рассматривается роль кластеров в развитии региональной экономики, повышении 

качества услуг и привлечении инвестиций. Также предлагаются инновационные 

подходы и новые экономические модели кластеризации. 
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Zamonaviy iqtisodiyotda klasterlashuv modeli samarali rivojlanish vositalaridan biri 

sifatida e‟tirof etilmoqda. Ayniqsa, turizm sohasida klasterlar tashkil etish hududiy 

raqobatbardoshlikni oshirish, resurslardan samarali foydalanish va iqtisodiy o„sishni 

ta‟minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. O„zbekiston sharoitida, xususan, Buxoro viloyati 

turizm klasterlarini rivojlantirish uchun katta salohiyatga ega hudud hisoblanadi. Boy 

tarixiy meros, madaniy obidalar va rivojlanib borayotgan infratuzilma ushbu hududni 

klasterlashuv uchun qulay muhitga aylantiradi. 

Turizm klasteri – bu turizm bilan bog„liq korxonalar, xizmat ko„rsatuvchi subyektlar, 

ta‟lim muassasalari va infratuzilma elementlarining o„zaro integratsiyalashgan tizimidir. 

Ushbu tizim yagona maqsad – turistlarga sifatli xizmat ko„rsatish va iqtisodiy 

samaradorlikni oshirishga xizmat qiladi. Buxoro viloyatida turizm klasterlarini 

shakllantirish orqali bir qator iqtisodiy afzalliklarga erishish mumkin. Avvalo, klasterlashuv 

resurslardan samarali foydalanish imkonini beradi. Masalan, mehmonxonalar, transport 

xizmatlari, restoranlar va gidlar o„zaro hamkorlikda ishlash orqali xizmatlar zanjirini 

shakllantiradi. Turizm klasterlarining muhim iqtisodiy samaralaridan biri – bu xarajatlarni 

kamaytirish va daromadlarni oshirishdir. Klaster ishtirokchilari o„zaro hamkorlik orqali 

marketing, logistika va xizmat ko„rsatish xarajatlarini optimallashtiradi. Natijada umumiy 

samaradorlik ortadi. Shu o„rinda “sinergiya effekti” tushunchasini ta‟kidlash lozim. Klaster 

doirasida faoliyat yurituvchi subyektlar alohida ishlaganda erisha olmaydigan natijalarga 

birgalikda erishadi. Bu esa iqtisodiy samaradorlikni sezilarli darajada oshiradi. Buxoro 

viloyati misolida turizm klasterlari quyidagi yo„nalishlarda rivojlanishi mumkin: 

tarixiy-madaniy turizm klasteri 

ziyorat turizmi klasteri 

hunarmandchilik va gastronomik turizm klasteri 
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Ayniqsa, hunarmandchilikni turizm bilan integratsiya qilish orqali mahalliy aholi 

daromadini oshirish mumkin. Turistlar uchun milliy mahsulotlar nafaqat suvenir, balki 

madaniy tajriba sifatida ham qiziqarli hisoblanadi. Mazkur maqolada yangi yondashuv 

sifatida “aqlli turizm klasteri” (smart tourism cluster) konsepsiyasini ilgari surish mumkin. 

Ushbu modelda raqamli texnologiyalar, sun‟iy intellekt va ma‟lumotlar tahlili asosida 

klasterning samaradorligi oshiriladi. Masalan, turistlar oqimini prognoz qilish, xizmatlarni 

shaxsiylashtirish va resurslarni optimallashtirish mumkin bo„ladi. Yana bir innovatsion 

g„oya – “ta‟lim integratsiyalashgan klaster” modeli hisoblanadi. Bu modelda oliy ta‟lim 

muassasalari va kasb-hunar markazlari klaster tarkibiga kiritiladi. Natijada malakali kadrlar 

tayyorlash va ularni bevosita amaliyotga jalb qilish imkoniyati yaratiladi. Turizm klasterlari 

investitsiyalarni jalb qilishda ham muhim rol o„ynaydi. Klaster mavjud hudud investorlar 

uchun ancha jozibador bo„ladi, chunki bu yerda infratuzilma, kadrlar va bozor allaqachon 

shakllangan bo„ladi. Shu bilan birga, klasterlashuv jarayonida ayrim muammolar ham 

yuzaga kelishi mumkin. Jumladan, boshqaruv tizimining yetarli darajada rivojlanmaganligi, 

subyektlar o„rtasida hamkorlikning sustligi va moliyaviy resurslarning cheklanganligi 

asosiy muammolar qatoriga kiradi. Ushbu muammolarni hal etish uchun quyidagi choralar 

muhim hisoblanadi: 

klasterlarni boshqarishning zamonaviy tizimini joriy etish 

davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish 

soliq va moliyaviy imtiyozlar yaratish 

innovatsion texnologiyalarni keng qo„llash 

Xulosa qilib aytganda, turizm klasterlarini rivojlantirish Buxoro viloyati iqtisodiyoti 

uchun katta imkoniyatlar yaratadi. Ushbu model orqali hududiy iqtisodiyot rivojlanadi, 

xizmatlar sifati oshadi va yangi ish o„rinlari yaratiladi. Turizm klasterlari nafaqat iqtisodiy 

samaradorlikni oshiradi, balki hududning raqobatbardoshligini ham kuchaytiradi. Ayniqsa, 

innovatsion yondashuvlar va raqamli texnologiyalar asosida rivojlanayotgan klasterlar 

kelajak iqtisodiyotining muhim elementi bo„lib xizmat qiladi. Shu sababli, Buxoro 
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viloyatida turizm klasterlarini rivojlantirish strategik ahamiyatga ega bo„lib, uni kompleks 

yondashuv asosida amalga oshirish zarur. 
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